



دولت جمهوری اسلامی افغانستان

اداره مستقل خط آهن افغانستان

معاونیت عملیاتی

شرطنامه تخلیه و بارگیری اموال تجارتي و ترانزیتی

در

ایستگاه خط آهن تورغندی

تاریخ : ثور / 9 / 1400

شرطنامه تخلیه و بارگیری اموال تجارتي و ترانزيتي

اداره خط آهن افغانستان بمنظور توسعه ارايه خدمات ترانسپورتي از طريق خط آهن، فراهم نمودن سهولت هاي تخليه و بارگيري اموال تجارتي و ترانزيتي، ايجاد زمينه فعاليت هاي سكتور خصوصي در عرصه خدمات ترانسپورتي شرط نامه ذيل را ترتيب نموده تا شركت هاي خصوصي كه معيارها و تجارب كاري در جهت بسته بندي، تخليه و بارگيري اموال را داشته باشند در ايستگاه خط آهن تورغندي تحت نظر اداره خط آهن افغانستان و طبق مقررره توقف واگون ها كه بتاريخ 1399/2/29 در جريده رسمي شماره (1377) نشر گرديده فعاليت مينمايد.

ماده اول

تعريف شركت تخليه و بارگيري

شخص حقيقي است كه مجاز به انجام عمليات تخليه و بارگيري، صفايي، باربندي، از / به وسايل حمل و نقل، پلتفورم ها، گدام ها و ساير محوطه هاي ايستگاه ها خط آهن مي باشد.

ماده دوم

اصطلاحات

- 1- بارنامه: اوراق بهادار واگون ها و كانتينر هاي خط آهن مي باشد كه در آن مشخصات بار، مشخصات مالك بار، ايستگاه هاي مقصد، عبوري و ايستگاه مبدا و تاريخ انتقال محموله درج مي باشد.
- 2- وزن خالص: عبارت از مجموع وزن بار واگون بدون احتساب وزن واگون؛
- 3- وزن غير خالص: عبارت از مجموع وزن بار و وزن واگون؛
- 4- كانتينر : نوع از بارنامه مي باشد كه داراي محافظ فلزي به شكل مكعب مستطيل براي تسهيل كالا اعم از بسته بندي شده مي باشد كه داراي سايز و اندازه مطابق به استاندارد هاي بين المللي مي باشد.
- 5- واگون: عبارت از وسايل نقليه ريلي مي باشد كه جهت حمل بار و مسافر استفاده مي شود و توسط لوكوموتيف و يا وسيله ديگر به حركت در مي آيد؛
- 6- تريپلر : بارگير است كه قابليت جدا شدن از قسمت كشنده وسيله نقليه باربري بوده و دو شكل مي باشد نيمه تريپلر و تريپلر مي باشد.
- 7- گدام : فضاي مناسب است كه اموال و كالاها به شكل مصئون در آنجا نگهداري گرديده و از فاسد شدن آن جلوگیری گردد.
- 8- بسته بندي : به معني تهيه ظروف، محافظ يا سيستمی است كه سلامت كالای مظرورف خود را در فاصله توليد تا مصرف حفظ نموده و آن را از ضربات، صدمات، لرزش، فشار و ارتعاش مصون نگه دارد
- 9- گاباري(فضاي حجمي بار): عبارت از حد مجاز ابعاد فضائی كه وسيله نقليه خط آهن مي توانند از آن عبور نمايند.
- 10- اموال خطرناك : عبارت از مواد، اجناس، محصولات، ضايعات صنعتي و ضايعات ساير فعاليت ها مي باشد كه بدليل ويژگي ها و خصوصيات طبيعي شان مي توانند به محيط زيست خساره وارد نموده يا هم حيات و صحت انسان، حيوان و گياهان را به خطر مواجه سازند.
- 11- اموال سريع الفاسد: عبارت از اموال اند كه بنا بر خصوصيات طبيعي شان و به ويژه در نبود امكانات نگهداري و گدام مناسب به سرعت فاسد شده و از بين مي روند.

12-فیس خدمات : مبلغ است که در مقابل ارایه خدمات مشخص تخلیه و بارگیری از مالک بار مطابق شرایط این شرط نامه اخذ می گردد.

13-تضمین : وثیقه ای که برای حسن اجرای تعهدات و الزامات به اداره خط آهن افغانستان ارایه می شود و می تواند به صورت وجه نقد، وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی باشد.

ماده سوم

مسئولیت های قرار دادی جهت تخلیه و بارگیری اموال تجارتي و ترانزیتی

مدیریت شرکت تخلیه و بارگیری: شخص مسئول شرکت دارای حد اقل سند تحصیلی لیسانس و چهار سال سابقه کار مفید اجرایی در زمینه تخلیه و بارگیری و امور بندری و دارا بودن معلومات در زمینه های عملیات تخلیه و بارگیری، قوانین و مقررات بندری و قوانین و مقررات گمرکی باشد.

دوره مسئولیت شرکت: از زمان شروع به عملیات تخلیه و بارگیری توسط شرکت تا زمان تحویل به اولین شخصی که مجاز به در اختیار گرفتن اموال می باشد محسوب می شود.

3-1 شرکت قرار دادی که مسئولیت تخلیه و بارگیری اموال تجارتي را بعهده دارد، مطابق به نورم و ستندرد های قبول شده از طرف اداره خط آهن افغانستان فعالیت های خویش را در زمینه انجام دهد.

3-2 شرکت قرار دادی مکلف است تا بسته بندی اموال تجارتي و ترانزیتی را مطابق به نورم و ستندرد های سازمان OSJD و سازمان OTIF که اداره خط آهن افغانستان عضویت آنرا دارد انجام دهد.

3-3 در جریان ارایه خدمات تخلیه و بارگیری در صورتیکه به اموال تجارتي صدمه وارد گردد مسئولیت و جبران خساره بدوش شرکت قراردادی می باشد، مگر اینکه خسارت وارده ناشی از عوامل قهریه و یا مربوط به خصوصیات ذاتی اموال، نقص در بسته بندی و اطلاعات نادرست به شرکت باشد.

3-4 تخلیه واگون شامل خارج کردن کالاها از بدنه واگون و جابجایی آن بر روی وسایط نقلیه موتری، پلتفورم های تخلیه و بارگیری و یا محل مشخص نگهداری کالاها در (ایستگاه خط آهن و گدام ها) است.

3-5 زمان که اموال تجارتي بطور کامل از واگون تخلیه گردید، واگون ها پاک کاری گردد در غیر آن طبق مقررات خط آهن واگون شامل برنامه بازگشت قطار ها نمی گردد که خساره ناشی از آن بدوش شرکت قراردادی می باشد.

3-6 شرکت قراردادی مکلف است از بسته بندی مطمئن کالاها در واگون ها و کانتینر ها مطابق به اسناد، فورم و جداول مربوط به بسته بندی کالاها رسماً اطمینان بخشد.

3-7 تخلیه و بارگیری کالا های تجارتي در حضور مالک بار (گیرنده)، نماینده گان گمرک و اداره خط آهن افغانستان صورت میگیرد.

3-8 تمام خدمات بسته بندی کالاها از جمله مهاربندی، مسدود کردن، ایمن سازی توسط وسایل، تجهیزات و پرسونل موظف شرکت قرار دادی انجام می شود.

3-9 تمام وسایل و تجهیزات اداری، تخنیکی و پرسونل بمنظور ارایه خدمات تخلیه و بارگیری اموال تجارتي و ترانزیتی از طرف شرکت قراردادی در ساحه تهیه و تدارک گردیده و مکلف به استفاده از تجهیزات متناسب به نوع اموال می باشد.

3-10 در صورتی که تجهیزات، امکانات و تاسیسات مربوط اداره خط آهن در ایستگاه در اثر ضعف و یا عملکرد نادرست خساره مند شود، شرکت قراردادی ملزم به جبران خسارت می باشد.

- 3-11 ارایه اسناد دقیق با ضمایم آن جهت تخلیه و بارگیری مسولیت مالک بار (گیرنده) بار می باشد. در صورتی که اسناد و مدارک لازم که نشان دهند طی مراحل قانونی بار بوده باشد ارایه نگردد تخلیه و بارگیری صورت نمیگیرد.
- 3-12 در مواردی که بار و یا اموال تجارتي نیاز به بسته بندی، پوشش، مهار بندی، مسدود کردن و تخلیه توسط تجهیزات مشخص داشته باشد، مالک بار مکلف به پرداخت هزینه های اضافی و غیر پیش بینی شده میباشد.
- 3-13 تاخیر در پروسه تخلیه و بارگیری که ناشی از تقصیر شرکت قراردادی باشد، جرایم تاخیر و خسارت واگون ها و اموال بدوش شرکت قراردادی خواهد بود.
- 3-14 در انجام ارایه خدمات تخلیه و بارگیری، شرکت قراردادی منحصیث ارایه دهند خدمات و تسهیلات عمل نموده و در قبال وارد آمدن هرگونه آسیب و زیان به تاسیسات خط آهن، واگونها و لوکوموتیف ها مسولیت داشته و جبران خسارت مینماید.
- 3-15 شرکت قراردادی مکلف به رعایت امور ایمنی، فراهم آوری تسهیلات لازم برای کارکنان حین اجرا عملیات تخلیه و بارگیری بوده و در صورت بروز حوادث که باعث تلفات مالی و جانی به کارکنان شان گردد مسولیت دارد.
- 3-16 استفاده از نرم افزار و سخت افزار های مناسب جهت تسهیل در انجام وظایف.
- 3-17 شرکت مسؤل اعمال و رفتار کارکنان خود در ارتباط به وظایف محوله می باشد.
- 3-18 شرکت قراردادی مکلف است بمنظور رعایت اصول ایمنی و مقررات بیخطری، بعد از روند تخلیه و بارگیری واگون و ساحه تخلیه و بارگیری و استیشن را پاک کاری نماید.

ماده چهارم

مسئولیت های اداره خط آهن افغانستان

- 4-1 اداره خط آهن افغانستان بمنظور فراهم آوری تسهیلات بیشتر و تسریع روند تخلیه و بارگیری اموال تجارتي از تمام فعالیت های شرکت قراردادی در امور تخلیه، بارگیری و بسته بندی اموال و همچنان طی مراحل اسناد تخلیه و بارگیری نظارت می نمایند.
- 4-2 اداره خط آهن افغانستان منحصیث مسؤل درجه اول در ایستگاه خط آهن پروسه تخلیه و بارگیری را نظارت خواهد نمود و از سوی استفاده اشخاص و افراد غیر مسؤل جلوگیری بعمل خواهند آورد.
- 4-3 مالک اموال حق دسترسی به نظارت از پروسه تخلیه و بارگیری را در ایستگاه خط آهن، پلتفورم ها و گدام های نگهداری اموال را دارد.
- 4-4 مسؤل ایستگاه خط آهن طبق برنامه ریزی واگن ها را در محل تخلیه و بارگیری در هماهنگی با بخش مربوطه انتقال خواهند داد.
- 4-5 رسیدگی به تخلفات جزئی شرکت باید با حضور داشت نماینده قانونی شرکت قراردادی صورت پذیرد و تخلفات کلی طبق قوانین نافذ کشور از طرف مراجع عدلی و قضایی صورت خواهد گرفت.

برنامه ریزی زمان تخلیه و بارگیری واگونها حامل اموال

1-5 زمان فعالیت های تخلیه و بارگیری اموال تجارتي از ساعت 8 صبح الی 6 شام بطور نورمال در ایستگاه ، پلتفورم ها و گدام ها در هفت روز هفته (بشمول ایام تعطیل) جریان خواهد داشت و در حالات که حجم واگون های اموال تجارتي در ایستگاه خط آهن بیشتر از حد نورمال باشد فعالیت ها طور 24 ساعته تنظیم گردد.

ماده ششم

هزینه ارایه خدمات تخلیه و بارگیری (فیس خدمات)

1-6 هزینه تخلیه و بارگیری اموال تجارتي با در نظر داشت وضعیت اقتصادی کشور و منافع دولت و سکتور خصوصی سنجش گردیده است، تغییر در ارقام نرخ ارایه خدمات تخلیه و بارگیری بدون فیصله هیئت رهبری اداره خط آهن افغانستان مجاز نمی باشد.

نرخ ارایه خدمات تخلیه و بارگیری ضمیمه شماره 1 این شرطنامه میباشد.

ماده هفتم

شرایط انتخاب شرکت واجد شرایط

1-7 تشخیص و جلوگیری از مواد قاچاقی از مکلفیت های شرکت قراردادی بوده در صورت عدم توجه اموال قاچاقی از طرف مسئولین ایستگاه و مسئولین امنیتی ایستگاه ضبط و آنگاه مالک بار و یا شرکت قراردادی حق اعاده آنرا ندارد و به اساس قانون و مقررات به مراجع عدلی و قضائی معرفی می شود.

2-7 شرکت قراردادی خدمات تخلیه و بارگیری را در مقابل فیس تثبیت شده (ضمیمه شماره یک شرطنامه)

انجام داده و از فیس اخذ شده بالاتر از (41.5) فیصد آنرا منحیث حق الامتیاز به موافقه و حسابدهی جانبین با در نظر داشت قوانین نافذ کشور به حساب دولت و یا به حساب بانکی اداره خط آهن افغانستان انتقال میدهد.

3-7 رعایت روشهای ایمنی و حفظالصحه محیطی مطابق به اسناد تقنینی خط آهن و اسناد تقنینی محیط زیست در جریان تخلیه و بارگیری از مکلفیت های شرکت قرارداد بوده و در صورت بروز خساره جبران آن از طرف شرکت قراردادی صورت میگیرد.

4-7 با رعایت مواد مندرج این شرطنامه، شرکت آفر دهنده که بیشترین حق الامتیاز (نه کمتر از (41.5) فیصد فیس جمع آوری شده ناخالص) را به اداره خط آهن افغانستان در افر ارایه شده خویش در نظر گیرند واجد شرایط شناخته شده و قرارداد ارایه خدمات تخلیه و بارگیری با ایشان عقد میگردد.

ماده هشتم

تطبيق شرایط و الزامات

8-1 مدت اعتبار شرایط قرار داد برای 3 سال می باشد و تمدید آن منوط به احراز شرایط مندرج در این شرط نامه می باشد.

8-2 در صورتیکه شرکت شرایط مندرج را رعایت نه نموده فعالیت ها را مطابق به شرایط قرارداد انجام ندهد اداره خط آهن افغانستان طی سه ماه بعد از اطلاع کتبی می تواند قرار داد را فسخ نماید.

8-3 جهت ضمانت اجرای قرارداد تخلیه و بارگیری محموله ها در ایستگاه خط آهن شرکت قرار دادی مکلف است تا تضمین حسن اجرا قرارداد را مبلغ چهار میلیون افغانی از طریق یکی از بانک های داخلی ارایه نماید.

8-4 شرکت قرار دادی مکلف به پرداخت تمام وجوه مالیاتی خویش طبق قوانین نافذه مالیاتی دولت جمهوری اسلامی افغانستان می باشد.

8-5 شرکت تخلیه و بارگیری موظف است تغییر مدیر عامل، مدیر شعبه و هر گونه تغییر در نشانی مرکز اصلی، آدرس شرکت را بطور کتبی حد اکثر طی دو یوم به اطلاع اداره خط آهن افغانستان بسپارد.

8-6 در بروز هرگونه خسارات جانی و مالی به پرسونل و یا تجهیزات شرکت قرار دادی اداره آهن افغانستان هیچ نوع مسئولیت را بعهده ندارد.

8-7 پرداخت فیس خدمات تخلیه و بارگیری از طریق حساب بانکی شرکت قراردادی در یکی از بانک های معتبر داخلی کشور صورت گرفته، استفاده از پول فیزیکی در معاملات میان قرار دادی و مشتری مجاز نمی باشد.

8-8 ارایه خدمات تخلیه و بارگیری ویژه که در این شرطنامه پیش بینی نشده است (آماده کردن محموله برای نمونه گیری: در بوجی های آماده، در جعبه گذاشتن و یا انتقال محموله، سیم بندی هر محموله، نوکاری محموله، ممکن است با هزینه اضافی کارگر) 15 فیصد بیشتر از فیس تثبیت شده ضمیمه شماره یک شرطنامه از طرف مالک بار به شرکت قراردادی قابل پرداخت میباشد.

8-9 جمع آوری عواید سهم اداره خط آهن افغانستان از عملیات خدمات تخلیه و بارگیری توسط شرکت قرار دادی طور هفته وار بعد از تصدیق نماینده موظف اداره خط آهن و مسئول شرکت قرار دادی طی دو روز کاری به حساب عواید اداره خط آهن افغانستان در د افغانستان بانک انتقال میگردد.

8-10 جهت ضمانت اجرای قرارداد تخلیه و بارگیری محموله ها در ایستگاه خط آهن شرکت قرار دادی مکلف

است تا تضمین حسن اجرا قرارداد را مبلغ 4000000 چهار میلیون افغانی از طریق یکی از بانک های داخلی

ارایه نماید

جدول ارایه قیمت

اسم داو طلب	قیمت تعیین شده برای خدمات (مزایده) بالاتر از 41.5 فیصد عواید جمع آوری شده ناخالص	تضمین اجرای قرارداد 4000000 چهار میلیون افغانی	قیمت داوطلب باید از () فیصد فیس جمع آوری عواید بلند تر ارایه گردد	مقدار تضمین داوطلب () افغانی بشکل بانک گرنٹی
				300000 افغانی

به رعایت مواد مندرج این شرطنامه، شرکت آفر دهنده که بیشترین حق امتیاز (نه کمتر از "41.5 فیصد" فیس جمع آوری شده نا خالص) رابه اداره خط آهن افغانستان در آفر ارایه شده خویش در نظر گیرند واجد شرایط شناخته و قرارداد ارایه خدمات تخلیه و بارگیری باایشان عقد میگردد.

مقدار تضمین آفر: (300000) افغانی بشکل بانک گرنتی

کار کرد شرکت قراردادی در 6 ماه اول امتحانی می باشد و توسط هیئت مسلکی بررسی می گردد اگر از کارکرد شرکت اداره مستقل خط رضایت نداشته باشد قرارداد قابل فسخ می باشد و در صورت تعلل قراردادی، تضمین اجرای قرارداد ضبط (بازپرداخت نمی گردد).

نوت جلسه افرگشایی بتاريخ 14/02/1400 ساعت 10 قبل از ظهر در دفتر ادار خط آهن افغانستان تدویر میگردد .

لایحه خدمات ایستگاه های خط آهن

ملاحظات	اجرت لایحه به افغانی	فصل اول : اجرت تخلیه اموال وارداتی و صادراتی قرار ذیل قابل پرداخت می باشد.	ردیف
	120	تخلیه اموال وارداتی مواد غذایی از قبیل گندم، آرد، شکر، روغن، نمک طعام، آش، مکرونی، لوبیا، نخود، چاکلیت، بسکویت و سایر مواد غذایی از قرار فی تن.	1
	15	تخلیه آیسکریم، آب میوه، جوس میوه وارداتی فی کارتن.	2
	255	تخلیه تخم مرغ، گوشت مرغ و انواع گوشت فی تن.	3
	255	تخلیه شیر خشک و شیر مایع، سریلاک، کانفلور، و امسال آن فی تن.	4
	255	تخلیه آب معدنی، کوک و فانتا و سایر نوشابه باب وارداتی غیر الکولی فی کارتن یا فی بسته.	5
	300	تخلیه چکه، ماست، پنیر، وارداتی و امسال آن فی تن	6
	255	تخلیه میوه جات تازه وارداتی از قرار فی تن	7
	255	تخلیه گوشت مرغ و گوشت صادراتی از قرار فی تن	8
	255	تخلیه آب معدنی، کوک و فانتا و سایر نوشابه غیر الکولی صادراتی وطنی فی کارتن	9
	300	تخلیه لبنیات صادراتی وطنی از قرار فی تن	10
	300	تخلیه میوه جات تازه صادراتی وطنی از قرار فی تن	11
	300	تخلیه میوه جات خشک وارداتی از قرار فی تن	12
	300	تخلیه کشمش صادراتی به استثنای کانتینر از قرار فی تن	13
	300	تخلیه سایر اموال صادراتی که شامل این لایحه نیست فی تن	14
	25	تخلیه چای فی صندوق یا فی بوری یا عین وزن فی بوری و صندوق	15
	2000	تخلیه کانتینر 20 فت حامل اموال بدون در نظر داشت وزن و نوعیت محموله داخل آن به استثنای نوشابه غیر الکولی و جوس میوه فی باب.	16
	3000	تخلیه کانتینر 40 فت حامل اموال بدون در نظر داشت وزن و نوعیت محموله داخل آن به استثنای نوشابه غیر الکولی و جوس میوه فی باب.	17
	750	تخلیه انواع موترهای باربری خالی الی وزن 10 تن فی عراده	18
	850	تخلیه انواع موتر های باربری خالی از وزن 10 الی 20 تن فی عراده	19
	1800	تخلیه انواع موتر های باربری، ساختمانی، تفحصاتی بالاتر از 20 تن فی عراده	20
	800	تخلیه انواع وسایط سواری و تیز رفتار فی عراده	21

22	700	تخلیه انواع تراکتور زراعتی فی عراده
23	700	تخلیه انواع تیلر وسایط باربری فی عراده
24	300	تخلیه انواع تیلر تراکتور فی عراده
25	90	تخلیه بوری خالی فی تن
26	700	تخلیه کانتینر خالی 20 فت فی باب
27	900	تخلیه کانتینر خالی 40 فت فی باب
28	1100	تخلیه مواد منفلقه به شمول سلفر فی تن غیر منفلقه فی تن
29	200	تخلیه کود کیمیاوی فی تن
30	300	تخلیه بوتل خالی مشروبات غیر الکولی فی تن
31	300	تخلیه سرپوش بوتل مشروبات غیر الکولی فی تن
32	40	اجرت تخلیه تاینر کلان عقبی تراکتور فی حلقه
33	40	تخلیه تاینر وسایط باربری فی حلقه
34	40	تخلیه تاینر وسایط تیز رفتار و تاینر خورد تراکتور فی حلقه
35	70	تخلیه یخچال مختلف النوع فی پایه
36	70	تخلیه کولر مختلف النوع فی پایه
37	6	تخلیه بایلر مختلف السایز فی پایه
38	12	تخلیه وائر پمپ مختلف النوع
39	150	تخلیه وائر پمپ بالاتر از 3 انچ فی تن
40	126	تخلیه ترانسفارمر دارای ولتاژ بلند فی تن
41	50	تخلیه جنراتور خورد فی پایه
42	126	تخلیه جنراتور کلان وزن از 100 کیلوگرام الی 1000 کیلو فی تن
43	19	تخلیه تلویزیون و کمپیوترالی 14 انچ فی پایه
44	25	تخلیه تلویزیون و ماشین فوتو کاپی بالاتر از 14 انچ فی پایه
45	30	تخلیه داش برق و گازی فی پایه
46	5	تخلیه منقل برقی و گازی فی پایه
47	250	تخلیه جنراتور بالاتر از یک تن فی تن

	750	تخلیه خانه سیار فی بسته یا فی باب	48
	630	تخلیه کانتینر 10 فت حامل اموال فی باب	49
	500	تخلیه کانتینر 10 فت خالی یا کوچکتر از آن فی باب	50
	85	تخلیه سمنت، گچ، خشت پخته و خام، سنگ جغل، ریگ و غیره مواد تعمیراتی فی تن	51
	38	تخلیه سگرت مختلف النوع فی کارتن	52
	4	تخلیه گوگرد فی کارتن	53
	4	تخلیه رادیو مختلف النوع فی کارتن	54
	50	تخلیه ویدیو، سی دی ، دی ویدی تایپ فی کارتن	55
	75	تخلیه تیزاب، مواد نفتی ، تیل مازوت فی تن	56
	85	تخلیه پایه های چوبی ، آهنی، سمنتی، و امثال آن فی تن	57
	80	تخلیه چوب چهارتراش ، چوب دستک ، اشپامپلیت ، تخته کاک ، تخته چوبی و امثال آن فی تن	58
	120	تخلیه روغنیات موتر، گریس ، میلانیل ، انتی فریز و امثال آن فی تن	59
	57	تخلیه نل های فلزی و پلاستیکی ، آهن باب جدید، آهن چارد، پروفیل و سیخگول فی تن	60
	50	تخلیه لوازم ساختمانی مانند زنجیر، قلفک ، کلکین ، دروازه ... و غیره فی تن	61
	60	تخلیه انواع ظروف باب فی تن	62
	85	تخلیه سیم جستی یا المونیمی توسط حمال فی تن	63
	250	تخلیه آهن باب کهنه فی تن	64
	230	تخلیه انواع پرزه جات تخنیکی و ماشین آلات فی تن	65
	57	تخلیه رخت باب، تکه باب و البسه باب فی تن	66
	12	تخلیه ماشین لباس شوئی فی پایه	67
	7	تخلیه انواع ماشین خیاطی فی پایه	68
	23	تخلیه بایسکیل مختلف النوع کلان فی عراده	69
	50	تخلیه موتر سایکل مختلف النوع فی عراده	70
	85	تخلیه سنگ کاشی ، شیشه تعمیراتی ، رنگ روغنی ، قیر ، کاغذ قیر و شیفر فی تن	71
	8	در صورتیکه گندم طور خرمن وارد گردد پر کاری معه دوخت فی بوری 50 کیلویی	72

73	در صورتیکه جو طور خرمن وارد گردد پرکاری بوری معه دوخت فی بوری 45 کیلویی	8
74	تخلیه بطری، مختلف النوع فی تن	150
75	تخلیه اموال بنجاره باب فی تن	125
76	تخلیه انواع فرش باب و تریاب فی تن	85
77	تخلیه صابون لباس شوئی و پودر لباس شویی فی تن	85
78	تخلیه مودل پلاستیکی (مانیکینگ) فی عدد	30
79	تخلیه لحاف، دوشک، بالشت، کمپل، روجایی و سرمیزی فی تن	150
80	تخلیه کلوش، بوت، و سایر پاپوش فی کارتن	10
81	تخلیه کلوش، بوت، و سایر پاپوش فی صندوق	20
82	تخلیه هنگ بدبوی فی تن	600
83	تخلیه انواع بایسکیل و موترک طفلانه فی کارتن	7
84	تخلیه آب گرمی برقی، بخاری برقی، ترانسفارمر 7 کیلو وات فی کارتن	10
85	تخلیه ذغال سنگ فی تن	250
86	تخلیه موبل و فرنیچر، تخت خواب، چپرکت و الماری فی تن	300
87	تخلیه آنتن های مختلف النوع فی تن	250
88	تخلیه ادویه جات مختلف فی تن	120
89	تخلیه داش سیار و آشپزخانه سیار فی عراده	230
90	تخلیه لوازم برقی سبک بار فی تن	350
91	تخلیه کیبل مختلف النوع برقی و فولادی فی تن	350
92	تخلیه ماشین آلات ثقیله و ماشین خردادی فی تن	85
93	تخلیه بالون گاز 1-5 کیلویی فی عدد	3
94	تخلیه ذخایر خالی گاز، تیل و آب فی تن	125
95	تخلیه پشم، پخته و غوزه فی عدل و فی بوری	12
96	تخلیه انواع توپ و لوازم سپورتی فی تن	300
97	تخلیه نهال مثمر و غیر مثمر فی اصله	1
98	تخلیه پشم شیشه فی تن	240

99	تخلیه شیرین بویه و خاک سفید کننده فی تن	120
100	تخلیه تایر بایسکیل معه تیوپ فی حلقه	1
101	تخلیه تایر موتر سایکل معه تیوپ فی حلقه	2
102	اجرت وسایط تیز رفتار جدید و مستعمل وارداتی و صادراتی که از مرز عبور نماید بدون در نظر داشت وزن و توناز فی عراده	2000
103	اجرت وسایط بلند توناز تیلری و ترانسپورتی وارداتی و صادراتی مانند پس، لاری و ساختمانی که به پای خود از مرز عبور ناید بدون در نظر داشت وزن و توناز فی عراده	3000
104	تخلیه خوراکه حیوانی فی تن	80
105	تخلیه گاو فی راس	210
106	تخلیه بز و گوسفند فی راس	84
107	تخلیه اسپ فی راس	120
108	تخلیه اشتر فی فرد	150
109	سایر حیوانات که شامل لایحه نیست فی راس	315
110	اجرت تخلیه سایر اموال وارداتی که شامل این لایحه نیست فی تن	90
111	در صورتیکه تخلیه و بارگیری اموال از موتر به موتر و از واگون به موتر و یا عکس آن صورت گیرد تنها اجرت تخلیه قابل محاسبه و پرداخت می باشد.	
112	هر گاه یک یا چند عراده وسایط خالی جدید الورد تیز رفتار و یا غیر تیز رفتار بالای واسطه دیگری وارد پورت شود مطابق اسناد هر کدام واسطه مذکور طور جداگانه طبق لایحه محاسبه میگردد.	
113	تخلیه پوست قره قل وارداتی فی جلد	3.15
114	تخلیه پوست بز و گوسفند وارداتی فی جلد	3.15
115	تخلیه پوست گاو و اشتر وارداتی فی جلد	7.35
116	تخلیه پوست قره قل صادراتی فی جلد	1
117	تخلیه پوست بز و گوسفند صادراتی فی جلد	1
118	تخلیه پوست گاو و اشتر صادراتی فی جلد	2

فصل دوم : (خدمات بارگیری) نورمیکه در امور تخلیه قابل سنجش و محاسبه است در بارگیری نیز قابل رعایت و تطبیق

می باشد.

ملاحظات	اجرت لايحه به افغانی	فصل سوم :- خدمات (نگهداری اموال)	شماره
	10	خدمات مواد غذایی مانند گندم، آرد، شکر، روغن، آس، مکرونی، لوبیا، نخود، بسکویت، چاکلیت و سایر مواد غذایی فی تن	1
	2	خدمات آیسکریم، آب میوه، جوس میوه وارداتی فی بسته یا کارتن	2
	5	خدمات آب معدنی، کوک و فانتا و نوشابه غیر الکولی وارداتی فی بسته یا کارتن	3
	10	خدمات تخم مرغ، گوشت مرغ و انواع گوشت وارداتی فی تن	4
	3	خدمات شیر خشک، شیر مایع، سریلاک، کانفلور و امثال آن فی کارتن	5
	10	خدمات چکه ، ماست ، پنیر ، و سایر لبنیات وارداتی فی تن	6
	7	خدمات میوه جات تازه و میوه جات خشک فی تن	7
	4	خدمات چای فی صندوق یا فی بوری	8
	5	خدمات گوگرد فی کارتن	9
	12	خدمات سگرت فی کارتن	10
	25	خدمات کانتینر 20 فت و 40 فت حامل اموال به استثنای مواد خوراکه و نوشابه غیر الکولی فی تن	11
	30	خدمات موتر باربری خالی ، ساختمانی و تیز رفتار فی تن	12
	30	خدمات انواع تراکتور ، تیلر ، کانتینر خالی فی تن	13
	90	خدمات مواد انفلاقیه بشمول سلفر فی تن	14
	25	کود کیمیاوی فی تن	15
	13	خدمات تایر وسایط ثقیله و تایر کلان تراکتور فی حلقه	16
	11	خدمات تایر وسایط تیز رفتار فی حلقه	17
	12	خدمات انواع یخچال فی پایه	18
	12	خدمات انواع کولر و ارکندیشن فی پایه	19
	4	خدمات انواع بایلر فی پایه	20
	120	خدمات انواع واتر پمپ خورد و کلان فی تن	21
	25	خدمات انواع ترانسفارمر خورد و کلان فی تن	22

23	خدمات انواع جنراتور فی تن	63
24	خدمات انواع تلویزیون رادیو، اتو برق، آبگرمی برقی و سایر لوازم برقی فی کارتن	10
25	خدمات انواع داش برقی و داش گازی فی پایه	12
26	خدمات خانه سیار، کانتینر 10 فت خالی و حامل اموال فی تن	25
27	خدمات مواد تعمیراتی مانند سنگ کاشی، خشت، سمنت و گچ فی تن	25
28	خدمات انواع چوب باب، تخته کاک فی تن	40
29	خدمات آهن باب، آهن چادر، پروفیل، لوازم ساختمانی مانند قلفک، کلکین، دروازه فی تن	25
30	خدمات سگرت فی کارتن	12
31	خدمات انواع پوست فی تن	85
32	خدمات تیزاب، مواد نفتی، گاز مایع و تیل مزوت فی تن	38
33	خدمات آهن باب کهنه فی تن	60
34	خدمات انواع ظروف باب فی تن	25
35	خدمات پرزه جات مختلف النوع فی تن	25
36	خدمات فرش باب، رخت باب و تارباب فی تن	60
37	خدمات ماشین خیاطی و لباس شویی فی پایه	11
38	خدمات بایسکیل فی عراده	11
39	خدمات موتورسایکل فی عراده	18
40	خدمات اموال بنجاره باب فی تن	50
41	خدمات انواع صابون و پورد لباس شویی فی تن	36
42	خدمات انواع پاپوش فی کارتن	2
43	خدمات انواع پاپوش فی صندوق	3
44	خدمات هنگ بد بوی فی تن	120
45	خدمات ذغال سنگ فی تن	25
46	خدمات ادویه جات فی تن	50
47	خدمات داش سیار و آشپزخانه سیار فی عدد یا فی عراده	13
48	خدمات لوازم سبک باربرقی فی تن	50

	50	خدمات ذخیره تیل، گاز و آب فی تن	49
	12	خدمات پخته ، پشم ، غوزه ، پيله فی عدل	50
	25	خدمات روغنیات موتر فی تن	51
	25	خدمات خوراکه ، حیوانی، ماننده کنجاره ، جو، ذغیر و امثال آن فی تن	52
	30	خدمات موبل و فرنیچر فی تن	53
	30	خدمات آنتن های مختلف النوع فی تن	54
	25	خدمات شیرین بویه و خاک سفید کننده فی تن	55
	30	خدمات سایر اموال وارداتی از قرار فی تن	56
	20	خدمات سایر اموال صادراتی	57

ضمیمه شماره (2) لیست وسایط تخلیه و بارگیری اموال تجارتي و ترانزیتی در ایستگاه های خط آهن

شماره	اسم وسایط	ظرفیت وسایط	تعداد	ملاحظات
1	فورکلفت	4 تن	3	
2	فورکلفت	3 تن	2	
3	فورکلفت	5 تن	2	
4	فورکلفت برقی	100-200	2	
5	فورکلفت دستی	100-200 کیلوگرام	20	
6	کرن	50 تن	2	
7	ریستیکر برای جابجایی گانتینرها	45 تن	2	

نوت: سایر تجهیزات و وسایط و وسایل تخلیه و بارگیری مطابق نیازمندی توسط شرکت قرار دادی تهیه و تدارک گردد.

تضمین آفر: تضمین بانکی

فرم امور ساختمان کوچک/05

بانک: {نام و آدرس بانک درج گردد}

ذینفع: {نام و آدرس اداره درج گردد}

تاریخ: {روز، ماه و سال تسلیمی آفر درج گردد}

شماره تضمین بانکی آفر {شماره درج گردد}

اطلاع یافتیم که {نام مکمل داوطلب درج گردد}، منبع به نام "داوطلب" آفر خود که به تاریخ {تاریخ درج گردد} برای اجرای {نام قرارداد درج گردد} تحت اعلان تدارکات شماره {شماره/اعلان تدارکات درج گردد} به شما ارائه نموده است.

بر علاوه می دانیم که مطابق شرایط شما، آفر باید همراه با تضمین آفر ارائه گردد.

بر اساس درخواست داوطلب، ما {نام بانک درج گردد} بدینوسیله به صورت قطعی تعهد میسپاریم که بدون تعلل، مبلغ مجموعی {مبلغ به حروف و ارقام درج گردد} را بعد از دریافت اولین تقاضای تحریری شما در صورت که داوطلب مرتکب اعمال ذیل گردیده باشد، بپردازیم:

- (1) تغییر یا انصراف از آفر در میعاد اعتبار آفر و بعد از انقضای مدت معینه تسلیمی آفر؛
 - (2) انکار داوطلب از پذیرش تصحیح اشتباهات حسابی در جدول قیمت های ارائه شده در آفر؛
 - (3) اجتناب از عقد قرارداد، مطابق مندرجات شرطنامه و مطالبه پیشنهاد از طرف داوطلب برنده؛
 - (4) فراهم نکردن تضمین اجرای قرارداد مطابق مندرجات شرطنامه از طرف داوطلب برنده؛
 - (5) در صورت محرومیت داوطلب به دلیل تخطی در این داوطلبی مطابق حکم ماده چهل و نهم این قانون.
- این ضمانت در حالات ذیل فاقد اعتبار خواهد شد:
- (6) در صورتیکه داوطلب برنده باشد به محض دریافت کاپی های قرارداد امضا شده توسط داوطلب و فراهم سازی تضمین

اجرا طبق دستورالعمل برای داوطلبان؛ یا

- (7) در صورتیکه داوطلب برنده نباشد، به محض (1) امضای قرارداد با داوطلب برنده؛ یا (2) 28 روز بعد از ختم میعاد اعتبار آفر به شمول میعاد تمدید مدت اعتبار آفر {تاریخ ختم آفر درج گردد}

در نتیجه، هرگونه تقاضا برای پرداخت تحت این تضمین باید توسط ما قبل از میعاد فوق دریافت شده باشد.

امضا: {امضای مسئول مربوط درج گردد}

مهر: {مهر گردد}